ПРОТОКОЛ  N9 1

заседания  Попечительского  совета  Государственного  бюджетного  учреждения
« Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения

по  Притобольному  району »

23.01.2017 г .

10.00

Присутствовали  члены  Общественного  совета :

Черняк  Елена  Сергеевна 	 Председатель  Союза  пенсионеров  РФ

Рясова  Надежда  Ивановна 	 Член  Союза  пенсионеров  РФ

Кошкарова  Наталья  Леонидовна

Председатель  президиума  районного  Совета

ветеранов

Булычева  Лидия  Николаевна

Пенсионер , член  ветеранского  клуба  «Доброта »

Перебаскин  Александр  Владимирович 	Глава  Глядянскогосовета

Приглашенные :

- директор  ГБУ  « КЦСОН  по  Притобольному  району » Иргалеева  Балкия  Исетовна

- заведующая  1 отделением  социального  обслуживания  на  дому  Шабурникова

Ирина  Павловна

заведующая  2 отделением  социального  обслуживания  на  дому  Серокурова

Ольга  Александровна

- заведующая  3 отделением  социального  обслуживания  на  дому  Митина

Валентина  Ивановна

заведующая  отделением  срочного  социального  обслуживания  населения

Михайлова  Валентина  Ивановна .

Повестка  дня :

1. Анализ  работы  ГБУ  « КЦСОН  по  Притобольному  району » за  2016 год .

2. Об  утверждении  Плана  работы  Попечительского  совета  по  вопросам

независимой  оценки  качества  работы  Государственного  бюджетного  учреждения
« Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения  по  Притобольному

району » на  2017 год .

СЛУШАЛИ :

1. По  первому  вопросу  Иргалееву  Б . И . -директора  ГБУ  « КЦСОН  по
Притобольному  району », которая  ознакомила  с  анализом  работы  центра ,

за  2016 год .

РЕШИЛИ :

Принять  к  сведению  информацию  директора  ГБУ  « КЦСОН  по  Притобольному  !.

району »

2. По  второму  вопросу  Иргалееву  Б . И . -директора  ГБУ  « КЦСОН  по

Притобольному  району »

РЕШИЛИ :

Утвердить  план  работы  ПС  по  вопросам  независимой  оценки  качества  работы  ГБУ
« КЦСОН  по  Притобольному  району » на  2017 год .

"Результаты  голосования : ЗА - 10 чел ;

Против -0 чел

Воздержавшихся -0 чел .

Решение  принято  единогласно .

Председатель

Попечительского  совета

Секретарь  заседания

Н . И . Рясова .

Н .Л . Кошкарова .